1425, Octob. 24, Parisiis.

Arch. nat. Paris., LL 113, p. 26.

**2261.** *Magistri regentes facultatis medicinae an. 1425-1426. [Idem ut an. 1424, praeter Droconem Decani, Joh. Avantage, Joh. Coterelli.]*

[15]

1425, Novembri 6.

Commenl. fac. med., I, 280. — Nov. 3 Egidius Caniveti deonus electus.

**2262.** *Magistri theologiae confessiones quorumdam haereticorum sortilegii reorum incarceratedorum inspiciunt, aliaque causa ipsorum agunt.*

1425, Jun. 14-Decemb., Parisiis.

Die xiiiij Junii [solvi] pro magistris nostris qui fuerunt congregati in camera domini ministri S. Maturini ad videndum confessiones<sup>1</sup> aliquorum in carceribus domini episcopi<sup>2</sup> detentorum...

[Octob. xj]<sup>3</sup> tradidi domino rectori unum scutum auri pro nuncio, qui portavit litteras domino duci Burgundie, dominis Atrabatensi<sup>4</sup> et Tournaeensi<sup>5</sup> super facto fidei de mandato dominorum meorum, et valebat xxij sol.

Die x<sup>a</sup> Novembris quando magistri nostri fuerunt congregati super facto fidei in S. Maturino [solvi pro] pane vj den., vino xvij den., pirus et esenlis<sup>6</sup> viij den. Decemb. pro pluribus scripturis factis super facto fidei tangentibus factum incarceratedorum, traditis cuilibet magistrorum nostrorum, [solvi] viij sol.

Bibl. nal. Paris., ms. Int. 5494, p. 49, 50. — Supra de haereticis magistro Guillelmo Vigner et ejus laicis complicibus agilior, quorum nomina infra n<sup>o</sup> 2273. Jam Octob. 2, episcopus Paris. Johannes de Nanlon cum inquisitore fidei Joh. Gravement convenit ut simul procederent in processu horum sorilegii reorum (vid. *Gall. christ.*, VII, 145 sq.). In *Journal d'un bourgeois hérétique* (invocationes) jam ad an. 1424, Mnio, refertur (vid. p. 210); nst anno 1425 de hoc ibidem nihil narratur, sed solum 1426.

1. Doctores et magistri Paris. consueverunt in materia fidei articulos condemnationis elicere « a confessionibus accusatorum de materia heresis » (vid. QUICHERAT, *Procès de Jeanne d'Arc*, III, p. 144). — 2. Johannis de Nonton (olim archiepiscopi Viennensis) ab an. 1423, Jun. 25, de quo supra et *Gall. christ.*, VII, inslrum., n<sup>o</sup> 171. — 3. De hoc etiōm in *Memor. fac. decret.*, I, fol. 68<sup>b</sup>, ad Octob. 11, quando facultas decretor. post quasdam altercationes conclusit, nuntio de Comercaco reverso (qui « diu stelerat in villa de Insula pro expectando responsum, et fuit cum magnis sumptibus ») ut quaelibet alia facultas et natio unum mutonem auri solveret. Ibidem tomen omittitur, nuntium missum fuisse « super facto fidei ». — 4. Martino Porée. — 5. Johanni de Thoisy. — 6. I. e. levibus escis.

**2263.** *Facultas medicinae deliberat super dispensatione temporis auditionis iis, qui regentes in artibus fuerant in vico Straminis, concedenda.*

1426, Februarii 16, Parisiis.

Die sabbati que fuit xvja Februarii, fuit facultas solemniter congregata super duobus articulis in Sancto Maturino. Primus erat ad audiendum respcionem jurisperitorum...

super dispensacione temporis audicionis, ut eciā bachalarii licenciandi eligerent suos magistros sub quibus incipere volebant....

Super primo puncto primi articuli exposuit pro tunc Egidius Caniveti, decanus facultatis, quod exhibuerat officiali Parisiensi et magistro Johanni Loyer, Gallico, copiam statutorum facultatis mencionem facientium de tempore audicionis, eo quod aliqui magistrorum facultatis dubitabant quin aliqui licenseiandi indigerent dispensacione de tempore audicionis, et cum ipsis dispensare non poterant, eo quod eciā aliqui scolares volentes intrare examen illa dispensacione indigebant, quia notorie fuerant regentes in vico Straminis per aliquod tempus. Et tunc in illa congregacione bachalarii licenseiandi humiliter supplicaverunt quod cum ipsis dispensaretur de tempore audicionis si et in quantum dispensacione indigerent, ad omnem cautelam; quod eisdem fuit concessum ex parte facultatis in quantum poterat cum ipsis dispensare. Cum scolaribus eciā aliquibus volentibus intrare examen bachalariatus, scilicet cum magistris Florentio Rogerii et Johanne Amici, fuit eciā concorditer dispensatum per omnes, nemine dissentiente, propter paucitatem et penuriam suppositorum facultatis, quia eciā reperti fuerant in plena facultate bene sufficietes et multum habiles ad proficiendum. Abnegavit tamen illo tunc facultas sibi potestatem amplius dispensandi, licet ex parte jurisperitorum nominatorum fuerit responsum quod ex quo statuta erant facultatis, habebat potestatem plenariam dispensandi, addendi, diminuendi et corrigendi....

Et fuerunt presentes in predicta congregacione omnes magistri regentes tunc Parisius existentes.... et duo bedelli Garinus de Roneourt et Johannes Parvi.

*Comment. fac. med., I, p. 285.*

## 2264. *Licentiati in facultate theologiae.*

1426, Martii 13, Parisiis.

Nomina licenciatorum [per mag. Dominicum Parvi] pro anno Domini millesimo CCCC<sup>o</sup> XXV<sup>to</sup> die xiiij<sup>a</sup> mensis Marcii :

Frat. Philippus Bajuli<sup>1</sup>, Predicator.

Mag. Dionisius de Sabrevois<sup>2</sup>.

— Andreas Gareti<sup>3</sup>.

— Johannes Le Galois<sup>4</sup>.

Frat. Johannes Fabri, Augustin.<sup>5</sup>